
 

Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

l
jako ..sm|ouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: WOOD FOX forest s.r.o.

sídlo/bydliště: Korunní č.p. 588, 12000 Praha

zastoupený: Zifčák. Štěpán

IČ: 04404467

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST-85/2016 - 30 744

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na

území NP Šumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje. že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

I

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen subdodavatele a

zaměstnance. které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využít jiných subdodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn

zakázat plnění této smlouvy jinými subdodavateli, než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 z 3



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový

rozpočet ,v maximální výši čerpání do 43.420,67 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v závislosti na požadavku objednatele dokončit

předmět smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách, dle technologického listu/ů

uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době. kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem

o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

smlouvy, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě.

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje. že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře, dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období

roku 2016 - 2017 na území NP Šumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 2 z 3



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řád

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

43—540“-
Ve Vimperku dne ..............................

objednatel:
zhotovitel:

 
strana 3 z 3



 

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltondru číslo

so 144
 

Windkvmoukydonkumclslozao'lu

Tonnínndobophčnl:

anosoiůim nltowodoMllmootHomnohý Mbwyviocmy

30...!12017nwwwmmmompm
MuimilMpoeotdnfipm

sphěnlh wmv-.WMil 01.0.1017

MMM-Wommlní:

wmmmmmvukmumm

- PC011- ocmakukurpnnizvoht(whatnot-Idiom
Inwhonoflqksno

1mm. colt-n: 156753.33annm~mtmwtm

hon“.—„novoulo'mmuMmau-hsulnhsmm

mmnunmwmmwmmmmm

mmmmmvmrxi.WM-WM:“ dlldhuvodonlhodlhilu

MMWMMMMMMo
nh

Nia-vv 7011 - W non ola-o

nu-w: LU 09 samý

Pin m.: I-IV mnm

skutočný obj-m \! hod: ”0.00

mthmMWluoas): 156153.33

llMMWWWMMKDiM:

9.1 PH mummm mody
47 400,00 as

 vdl any 475.00. získám phdpomaonm

Mnouzonu :- 11 (ks) ,

- mmwmmhoummmymomv
onyoohybawmmwwam

mxmmxmnypflnonm.m
. humřdodovnwoylsonMnnoMm

účtu:MMM:MWMMWHm

m:)zbúnůdmvnldonupm prom“

— WMumxmu
mmmIW.mothonkkopoškozonl

upon.)

010)”;ch sou!- v dosommmm

:"qu "noisy! pomoh-no Maul Minty na movití)

 ‘ * ' In (pro “Mou činnost jsou mum-M

všechny woo-M):

mu(khan- kuk:MWM (okus)

- W

 

WWW:

mm

wmmpoamuku “„MatkaWMMIŠMYÍNKsmIonyo

mon-Wynmmwmmoommarmmmpmmncmum

“MMMWadswononozokbdom unlowy.

namoun—

WIKMMMQWWMWM
NTM

m1"

z):dovoul wu!žomm Include so pro lnhnou'| “omamnou formu studi:

Wm”We-“wantonmanna“:

nmmmmmwntummw)wmopmmummn

acmmwahsuomamnummmndmmmmw’wmum

hams-um

 magnum “nooo * (mood.- , výlo)

mmmmnmm

QIMnocndquooomy (viz týkala:- " 

mamma—vm.

DodnvohtnindnůbýtmvfommlmčdunhwoJoNodoodommebuwm

M Wunun-am

anmlWflMvmsz-mm.

Mood

molt-HIlomyamumwmmvmkmuuumwmmhmxe

umhilhlrohllvoohd‘.

 

Wmhkypflnh

ZMMMMdhmthmme:

- nwm. 9s. moo u ' '

MmMaum.mýlo?ylldhnmvmeohdmmmM
nauci-ých

v zdůvodupnwoznl

zonou vzlidodnl vm WM oznacim

ladit unlouvy. :onoz-khkyumkmuo

BR.mwmummopnumumnmsomwnmwmmwy

- II niv. M "moonlit-M

 

WMMH:

. wclmmuwmm

oficium-<c:mwdzmvýzvyhnmblhmwupophdldwmcm

;

Š
Š
Š

3
%

š

% ; i

I. WWW,

- (lulhhnkmk‘mwynrdmwmmmnmmpoamm

dojdokztukuoďobyndom komodednooodohontodpvml.muno_mlmum

skmnummmmaaUMdow-kmmammmu. zániku Mim!

anmmm

monk-maltImuflmvtukmmoommmmmnmnmlmmw

snowy

- immobomlzpůooblha voannimcu

- WIPootw-miohuamonhsommflokyIn-mécmy).
Morton-otom

- mum munIMMschmmmaz-
szw

oer-tony mevnmffltupmfiml pIsyn-fisoloapoumI

odvony Hummin-honí WWW-omn-

IN" .

zimukouhdomonlouooosHhmwmmmmmmMMoctem

MMprMWonmzflle-Wlpfiwfldflmibon‘hflv

svatým povrvych MZ- neumi

MMMMMMmWor-d.

- WW"WWW:
MMWMMM.«I

lawmanMakovoodxinvún období

—1Mpdldmkomw3dawsuibúwmmňdommlnodobustnm.hhn

|:th Mull

mum)- povim mnm so:-domí podmínky pm spolu se smluvnlml podmínkami

vMcen! aMudunologii.

WWI

wmkmmmdommmmamu
m3"

Udu-ačkoliv)mmMankymme-mo
mumouiumazimut.

131/200650.. ovoHnýchch)/om.WWQW
úMdihMW') Uchuočnod

mmmum-MHindu-autmoy
mmflsmmmwmmm

WWn—Mydonodhvww'iukázkyudbvunovvmmumumm

'Mmcovosnlouvopmlsnmn-deostlnoobdobl
mkuzou-2011noůaovn!w$wnvo'.

mmmwmmaewemmw
mslam.318mm. own

“not. *

\!de mlouvy noho oby

Mah—MW byway som-m “nooo

ammo-mun.SummMohsohovnm.mm.ww
ICOWpfípndi

wwflmwfllvpfluflamomo).
mewn

M.Wwmmmmflfimmmmfipokmlnd-volmnmo.u

MMM potu , noho

mlh-m.

"lati—loan

mmmlwhmMImm-memmmmnum.

smlouv-|| osobou nor-u zo

mnmlmomlnomuchnokluwů-©sz
Mom-£vnoa\unom).omdlo

nemohu modu—OtovoWoo:ohcnoaůnmwkuwMomomM

W,:Mmmlšůmpámnvmn
WWI-mummy»

\:anW

“maukmmwmwlmm
www.mnkme

mmmmwsmwmmuumtmmmwmmummm

vo mu (Mmmoovámocnooo

Wmmmmnmkyuchanempokmaww.
lot-momma!

”mammmmmommHmumnto

VMWt-udmotpodmmickounoglúu.2okhvyhdovtm.ooymuzočnlunlovvo

osobou *“

MWaMaMMIan-o’sw
.nkdýkcolomorklúnťbm

mluvní. hmkudhk

WWW.

 
mu 'DIM

mhMmanMymWomW-m

m

mammmmwmmmcnmm..
pawo

nlNdhMW!(Mahinodot.hmmm-mnmmmmv

mmsivzmoum-nms(nabídlo
bud-vyhnul:amuymmnau.

width Imusl Ito-handy

munnwmlmvnmxmmduflonm.mmmmmm

mmmMmidondfíhtnícíslonooosulo, plkndIVIquM.hnmmNohmf-nto

mmmm-ammmmIMondmabkov‘ muck- “Maugham"

 

owylvvll—(doo

mum-woo.amummmmwomyn
Pokudnlpfíkbduchlmčv:

 

 

mom. po,)ožkyrůzno puk

mvýuxhuočwdozoudivoohwhalvybdm

„Mom—Hiv

mun. '“ Mým minn. animus

mmmvvoloovýzvon-nivdokun—mnulnčníunbwo. pokuduauuč

nom-wmv. nám:—honottMHWMWVWvýzvčnebomlučnlsmlowč

wwwmWynd‘wdookumudkmmm.mmpouupvmW

nudímmManmMomemamMMwb-M

po“ tkaného dun—om. 3 

úhon- “*nobo oIooou , Wu

WWWklumn-Mmmw
wfimwm

umuáčouwdmkwtoodnoodnokadobdoNiU:.huoč ktorýmdtnobldkvdot
ohm

mmmmW-Mamww
mmmmnammm

mkmdmwmIMmtmsovu
ahummwlmlmwvm

mmhoovlmuflok.

 

 

makmnmammmmw1u
wan-zu

WMVWMM
pm ' v

“WWWwmanwommmmnmmm
mm

mmmammnnmu ch-
nuJ/Mhmmzotnespw

wmmmmmldlanooudodblomdmcon-obudovyhm. Pflvyhodnoconl

nohlookoohorldoůvohycononnchnkkoulodnot
kubuom.

Moldavia-n

WWWGQSMMFMIWWZWI'WMNMNM-WM

Mah wooed"vovýzvčkpodtnínooídokdo
 

 

womeov-MWI.moMfimnfimn
wmm.mmmaum’mudu

mchmmawmm mkvrozuoníolmasotlnnýchmlá

mmnmmm MMS:-davam- neovo-Woodoo!

m,mm-meoa‘um:

Whrodouulonívýzvy:

Madonnizmodunoňvis'ýchnohhovůlnohozmmw
pmvozlípothhyodpodm

mmmflmw.mflommmmumwmmamm.

mm leyamvmp
 vyzvu)- nami

Twinnviomdodovouůnsmnůnúswln NP uavfonou rlmcovou smiuvumtinnost. ktorá).

WWW.

 



Položkový rozpočet

Příloha nabídky do minitendru 30 744

nabídková cena

................0,47%
položka

PČ017: Ochrana kultur proti zvěři (okus)

V;,J<=ZL—U/ dne Jeók'í

zhotovitel:

  


